
 

 

UCHWAŁA NR XIII/127/2015 

RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 16 listopada 2015 r. 

w sprawie przejęcia obowiązku odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

niezamieszkałych, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku 

położone na terenie Gminy Kołbaskowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz.1515) oraz art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t. j. w Dz. U z 2013r., poz. 1399, poz. 1593, Dz. U. z 2015r. poz. 87) uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Gmina Kołbaskowo postanawia odbierać odpady komunalne od właścicieli nieruchomości 

niezamieszkałych, na których znajdują się domki letniskowe oraz innych nieruchomości wykorzystywanych na 

cele rekreacyjno- wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z pierwszym dniem miesiąca kalendarzowego następującego po miesiącu, 

w którym upłynął termin 14 dni od dnia opublikowania uchwały w Dzienniku Urzędowym.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Zbigniew Szczuplak 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 grudnia 2015 r.

Poz. 5425


		2015-12-14T10:41:25+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




